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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91328501A

2. Data e Regjistrimit 28/01/1999
3. Emri i Subjektit SUCRALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14,rruga Bajram Tusha , 
Rrashbull ,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti 
450.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Paketim dhe tregtim i sheqerit dhe orizit dhe i nenprodukteve 

te tyre, ndertim i linjes se prodhimit dhe venia ne shfrytezim 
e impiantit prodhues, peshkim selektiv, zenie peshku, 
investim dhe menaxhim ne fushen e veprimtarise ndertimore, 
per ndertimin e cdo lloj godine nje ose shumekateshe, civile, 
industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar, 
restorante, kompletime dhe instalime te nevojshme per tio, 
ndertime, mirembajtje, te rrugeve, autostrada, pista, 
aeroporte, hekurudha, ndertime detare, portuale, basene, 
thellim porte e zgjerim kalatash, celjen dhe ushtrimin e 
aktivitetit te agjensive imobiliare, aktivitet koncesionar, 
agjensi turistike, bar, restorante, tregtim me shumice e pakice 
te materialeve hidrosanitare, elektrike, hidraulike, investim e 
menaxhim, punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe 
te brendshme te ujesjellesave, sistem hidrik, punime 
permiresuese te digave, hidrovoreve, centralet elektrike, 
TEC-et, import, eksport te artikujve ndertimore, industriale, 
bujqeosre, elektronike, marrjen pjese ne panaire kombetare e 
nderkombetare, qe kane te bejne me celjen e zhvillimin e 
biznesit dhe te teknologjive bashkekohore etj

10. Administratori/ët Ilir Koka
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
375.351.600,00

               Natyre: 
74.684.400,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL Rruga Bajram 
Tusha,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti Skenderbeu, 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUCRALBA
E-Mail: shkembigezim66@gmail.com  
Telefon: 052/25032 052/25444 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045933-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/1999

Numri i Vendimit:20529, Gjykata:Tirane
 • Data e regjistrimit:11.01.1999. • Emri i subjektit: ''SUCRALBA" SHPK • Forma ligjore: 
SHPK • Data e themelimit: 11.01.1999. • Kohezgjatja: 50 vjet • Kapitali themeltar: 
215.266.800 lekë. • Selia: Rr. ''Dalip Peza",nr 12, Durrës. • Objekti: Ndertimi i linjave te 
prodhimit dhe venia ne shfrytezim i impjanteve prodhuese, perpunim dhe shitje e sheqerit 
te konfeksionuar dhe me thase te gjitha perpunimet plotesuese te domosdoshme ose te 
nevojshmene varesi te llojeve te ndryshme te prodhimit. • Perfaqesuesi ligjor: Lefter Koka 
dhe Alberto Cacciaguerra. • Ortaket:  SFIR SPA me 43.02 %,  OERT SHPK me 42% dhe  
SIMEST SPA me 14.98%. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi per sucralba

2. 13/11
/2002

Numri i Vendimit:20529/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i dokumentacionit që verteton shitjen e kuotave nga ortaku SFIR SPA ne favor 
te shoqerise ''FINANZIARIA SACCARIFERA ITALO IBBERICA'' SPA.  Ndyshimi i 
statutit persa i perket pjesemarrjes se ortakeve ne shoqerinë ''SUCRALBA" SHPK.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691FD1A-8383-4DA7-877F-94D58AB36CCF
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Lista e Dokumenteve:
vendimi per sucralba

3. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:20529/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i dokumentacionit që verteton shitjen e kuotave nga ortaku SIMEST SPA ne 
favor te shoqerise ''FINANZIARIA SACCARIFERA ITALO IBBERICA'' SPA.  
Ndyshimi i statutit persa i perket pjesemarrjes se ortakeve ne shoqerinë ''SUCRALBA" 
SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi per sucralba

4. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:20529/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i dokumentacionit që verteton shitjen e kuotave nga ortaku ''FINANZIARIA 
SACCARIFERA ITALO IBBERICA'' SPA ne favor te ortakut, shoqeria  OERT SHPK.  
Ndyshimi i statutit persa i perket pjesemarrjes se ortakeve ne shoqerinë ''SUCRALBA" 
SHPK e cila zoterohet 100% nga OERT SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi per sucralba

5. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:20529/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i statutit dhe dokumentacionit shoqerues,  me te dhenat e perditesuara te 
shoqerise ''SUCRALBA" SHPK.

Lista e Dokumenteve:
vendimi per sucralba

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-127336-03-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/25032")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/25444")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Kiço Drenova,Pallati Nr.8,Shkalla Nr.1,K.1,Apartamenti Nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140294-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691FD1A-8383-4DA7-877F-94D58AB36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691FD1A-8383-4DA7-877F-94D58AB36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691FD1A-8383-4DA7-877F-94D58AB36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691FD1A-8383-4DA7-877F-94D58AB36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300E711C-FE2F-42E2-B85B-15702F72DB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A29D0D-4680-475F-A670-37B458F603F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F949E0-859A-44F0-998A-885D9469BF46
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159185-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258697-06-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 dt.24.02.2009 i ortakut te vetem te 
shoqerise "SUCRALBA" sh.p.k me nipt J91328501A dhe vendimit Nr.1 dt.24.02.2009 te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise "OERT" sh.p.k me nipt J61818569W 
per : 1. Bashkimin me perthithje te shoqerise "SUCRALBA"sh.p.k me shoqerise 
"OERT"sh.p.k. 2. Miratimin e projektit te bashkimit te shoqerive. 3. Emerimin e Z.Sabri 
Zalla si ekspert per bashkimin.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260088-06-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 dt.24.02.2009 i ortakut te vetem te 
shoqerise "SUCRALBA" sh.p.k me nipt J91328501A dhe vendimit Nr.1 dt.24.02.2009 te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise "OERT" sh.p.k me nipt J61818569W 
per : 1. Bashkimin me perthithje te shoqerise "SUCRALBA"sh.p.k me shoqerise 
"OERT"sh.p.k. 2. Miratimin e projektit te bashkimit te shoqerive. 3. Emerimin e Z.Sabri 
Zalla si ekspert per bashkimin. Depozitimi i vendimit Nr.2 dt.10.04.2009 i asamblese se 
jashtezakonshme te ortkaeve te shoqerise "SUCRALBA" sh.p.k me nipt J91328501A dhe 
vendimit Nr.2 dt.10.04.2009 i asamblese se jashtezakonshme te ortakeve te shoqerise 
"OERT" sh.p.k me nipt J61818569W per : 1 . Miratimin e raportit te administratorit Z.Ilir 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFC41E2-1F7B-427D-AB28-0B2FC2DD660B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D160D258-7ACB-4FC7-A4C2-0B8C2D9F6366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFED5750-59FA-4B5A-8DEA-28B398B52502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BC583C-7DF1-4BFA-AF9E-3CA23C877DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA87497-5F90-4FE4-A284-45CE833C680A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE75E6C-3101-45AF-AE60-6B5A5F988AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA0ABC-597F-41AE-84DE-BCCEE242BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961C2CFD-7F81-4E29-8938-D89F8C9B1488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BEF89B-612D-44EF-A93C-11C27B0A210C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF9B58-261E-4289-A54F-12B34DB82B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB825A7-FC3C-4F31-AA5E-5AE410A9FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097EDF5C-5E7E-4B1D-9A55-B699AFC84B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B6D745-AA6E-43D7-8402-F12F80D84856
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Koka per bashkimin e shoqerise "OERT"shpk Durres (shoqeri e perthithur) me shoqerine 
"SUCRALBA"shpk,Durres(shoqeri perthithese). 2.Miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Sabri Zalla, per prishjen pa likujdim te shoqerise "OERT"shpk dhe 
bashkimine saj me shoqerine "SUCRALBA"shpk. 3.Dorezimin e aktiveve dhe pasiveve 
sipas bilancit te shoqerise "OERT"shpk dt.31-12-2008,qe permban shumen totale te 
barabarte ne leke 723.276.908 leke.4.Perfshirjen e kesaj shume ne bilancin e shoqerise 
SUCRALBA"shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lefter Koka")                      Numri i aksioneve "122,50             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "7.029.120,00             Kontributi ne 
natyre "3.734.220,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Koka")                      Numri i aksioneve "2.327,50             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "129.819.155,00             Kontributi 
ne natyre "74.684.305,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("OERT")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270431-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.07.2009 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Rruga Bajram Tusha,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti 
Skenderbeu,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Koka")                      Numri i aksioneve "2.327,50             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "129.819.155,00             Kontributi 
ne natyre "74.684.305,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Koka")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307706-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46F837A-BC71-4EA3-ABBF-66B2583811A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB77451-A342-413A-AABC-8B45C5B4B2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ABB790-084A-4616-892F-D6AD7B740240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C6BB9-878E-4E23-8513-6A9C61CFC5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D9180A-371F-4064-9E49-93DC729FF7D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2009 per mbylljen e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L. DYLI HAXHIRE ISH ND. USHQIM;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Kiço Drenova,Pallati Nr.8,Shkalla Nr.1,K.1,Apartamenti Nr.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKEMBI KAVAJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
UNAZE L.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311480-11-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.11.2009 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
lagjja 14, rruga Bajram Tusha, Rrushbull (Kantine e pijeve Gjergj Kastrioti).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345701-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.02.2010 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5110 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5108 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5106 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5103 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5105 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB22034-B6AC-43F8-8574-849EFE69FCAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BD120-1297-4DF2-8BAC-8D906D00A702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AFE319-E8F7-46F4-9F8F-EB4BEA2615AC
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Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5101 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit TR 5107 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5109 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit TR 5102 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348023-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.02.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia ish depot e NTSH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Rruga Nacionale Fushe Kruje - Laç Km pare .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513034-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 28.02.2011 per shtimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertimi i linjave te prodhimit dhe venia ne shfrytezim i impjanteve 
prodhuese, perpunim dhe shitje e sheqerit te konfeksionuar dhe me thase te gjitha 
perpunimet plotesuese te domosdoshme ose te nevojshmene varesi te llojeve te ndryshme te 
prodhimit.")          u be            ("Ndertimi i linjave te prodhimit dhe venia ne shfrytezim 
i impjanteve prodhuese, perpunim dhe shitje e sheqerit te konfeksionuar dhe me 
thase te gjitha perpunimet plotesuese te domosdoshme ose te nevojshmene varesi te 
llojeve te ndryshme te prodhimit. Peshkim selektiv.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531100-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.04.2011 dhe kerkeses, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7506D35-E785-448D-9B97-2B5C4C95731E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8B795B-4708-4C49-B8A6-DF97ABDA92F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F549B785-1222-4639-8EF0-13F863D95C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48A61D-46E3-4CAF-AEF0-F940A135E56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E91512-2377-4AA1-BD6F-C810B5491074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D55941-6085-4C9E-812D-F8D9C17E09CB
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07.04.2011 per ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14,rruga Bajram Tusha , Rrashbull ,Kantina e Pijeve Gjergj Kastrioti;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17  RR. DALIP PEZA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
lagjja 14, rruga Bajram Tusha, Rrushbull (Kantine e pijeve Gjergj Kastrioti).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552166-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2.450,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.864,00"          u be            "2.152.668,00"         
DurationEndDate ishte            "11/01/2049"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertimi i linjave te prodhimit dhe venia ne shfrytezim i impjanteve 
prodhuese, perpunim dhe shitje e sheqerit te konfeksionuar dhe me thase te gjitha 
perpunimet plotesuese te domosdoshme ose te nevojshmene varesi te llojeve te ndryshme te 
prodhimit. Peshkim selektiv.   ")          u be            ("Paketim dhe tregtim i sheqerit dhe 
orizit dhe i nenprodukteve te tyre, ndertim i linjes se prodhimit dhe venia ne 
shfrytezim e impiantit prodhues, peshkim selektiv, zenie peshku, investim dhe 
menaxhim ne fushen e veprimtarise ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje 
ose shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra biznesi, hotele, bar, 
restorante, kompletime dhe instalime te nevojshme per tio, ndertime, mirembajtje, te 
rrugeve, autostrada, pista, aeroporte, hekurudha, ndertime detare, portuale, basene, 
thellim porte e zgjerim kalatash, celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive 
imobiliare, aktivitet koncesionar, agjensi turistike, bar, restorante, tregtim me 
shumice e pakice te materialeve hidrosanitare, elektrike, hidraulike, investim e 
menaxhim, punime dhe kanalizime per rrjetet e jashtme dhe te brendshme te 
ujesjellesave, sistem hidrik, punime permiresuese te digave, hidrovoreve, centralet 
elektrike, TEC-et, import, eksport te artikujve ndertimore, industriale, bujqeosre, 
elektronike, marrjen pjese ne panaire kombetare e nderkombetare, qe kane te bejne 
me celjen e zhvillimin e biznesit dhe te teknologjive bashkekohore etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lefter Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("122,50")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA3161B-47DC-4904-B931-12B34306D506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EF45FD-9134-4AB3-A512-396ED45FFE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9F8452-3F8E-4474-99C2-B27DD0F78253
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("2.327,50")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/09/2004")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557349-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar te shoqerise, pershtatur me 
ligjin 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" nenshkruar nga ortaku i 
vetem z. Ilir Koka ne baze te kontrates noteriale Nr. 820 Rep. Nr. 422 Kol. date 
08.04.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lefter Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("129.819.155,00")            u be              ("140.582.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("74.684.305,00")            u be              
("74.684.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("95,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744927-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia 
ish depot e NTSH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4958A9F1-CECF-43E6-8458-3B48F4624CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E5807-95E6-4542-9E8B-5F3843286166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4973E837-32A4-4864-BF4E-B4914CBC2781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1A3467-7B7F-4E69-A731-490DFD2A76A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21338E48-21A1-4147-8FD9-A67B4BD3A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB65237-33F8-4724-96BD-E2C19ADED129
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Rruga Nacionale Fushe Kruje - Laç Km pare .;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA L.15 SPITALLE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L. NAIM GJYLBEKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         FSHATI 
POSHNJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
BENZ DR3538D (TREGTI);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         L. 
ÇLIRIMI ZONA KAD. 8571;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina prane fab. se bukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi i Elbasanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
MALASES;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         ZALL 
SHOSHAJ MAT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857601-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 10.08.2012 te ortakut te vetem 
per hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Qendër;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Naim Gjylbeku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
Malases;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, ish depot e NTSH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga A. Goga, L.15, Spitalle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina pranë Fabrikës së Bukës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Zona Kadastrale 8571;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12F0F24-95F5-4333-8D90-397AC5861EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC964B-0CAE-43B1-A144-76D09B30E3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF047E4-44F8-4623-B074-EBFD24896EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF047E4-44F8-4623-B074-EBFD24896EEC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924378-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Luan 
Gosnishti. -Depozitim i vendimit , date 30.10.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 30.10.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "215.266.800,00"          u be            "450.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.152.668,00"          u be            "4.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.582.400,00")            u be              ("375.351.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-477251-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.20.05.2014 për mbylljen e adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shales;         SHALES;         
Malases;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit TR 5107 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Zona Kadastrale 8571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570386-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5900A703-29D5-4360-A998-45200CDFF573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7369EFCE-5F7D-4BF7-8080-78FF92B95700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435ABBE0-77C4-4688-850B-4621D40D5600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0415AA7-317E-4802-A676-802A7B3F5F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61F7E01-01CF-4125-A88B-B3D8B77DCFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E295915B-565F-4719-B4E3-AF998E9955F3
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838220-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052616-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës së pengut Nr.1774 Kol. Nr.888 Rep. 
datë 06.05.2015, lidhur midis pengmarrësit/kredidhënes “Raiffeisen Bank” sh.a. dhe 
kredimarësve shoqeria " SUCRALBA " sh.p.k., me pengdhënes “Ilir Koka” dhe pranuesit 
të kontratës të pengut Dhurata Koka.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055050-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim pasqyrash financiare 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171292-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4D851-F05A-4736-913B-B9797F75D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4D851-F05A-4736-913B-B9797F75D4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC810C01-83AD-44E2-AB3E-D6E67D7AE3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B272707-B90B-4AD0-A959-E0DE608BA13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93973205-572F-4856-BC16-17F17493D941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F659E37E-F6CB-4A27-A6C4-1DD83E2612DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF112CF9-FA66-42B9-8ABD-9CA34790FA93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA57E9CE-31A2-4F90-885B-B0B6C290BE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6A6F6C-AF68-4569-8177-46503F7755E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDED9BA-2453-49F2-9353-51B3D6BE5178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D5EA91-D6A6-4FDC-BF80-96D9DC6FE364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02018B44-B6F5-4CBC-AF62-CEF4AA9452F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5485FBF-9C02-4798-9306-DA3BF8CDD3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F6647B-F0D8-42E0-85C6-483892B36192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F6647B-F0D8-42E0-85C6-483892B36192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A5B1B-ABC5-44B2-8773-BD64B9DE2027
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184655-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523012-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5101 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Naim Gjylbeku;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
ish depot e NTSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR 8253D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5105 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5108 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5110 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina pranë Fabrikës së Bukës;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Qendër;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5106 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga A. Goga, L.15, Spitalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR 3392 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5103 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FURGON DR 8579D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73EE853-6CC4-4694-9973-DB39A4C4B443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB306F62-1C9B-4232-8172-F5BD2522A081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF439BB5-8CD6-449C-9BEE-71DA5997F189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72733C-6B41-448C-808D-B4560FFBFE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C666D0DF-115B-45AE-AEB9-BD800669B11B
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit ,TR 5109 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 17,Rruga Dalip Peza,Ford Transit TR 5102 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-679994-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.549 Rep. Nr.889 Kol., date 
26.02.2016 lidhur midis pengmarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank Sh.a. dhe 
kredimarresit shoqeria " Sucrallba" Sh.p.k  dhe pengdhenesit z.Ilir Koka dhe pranuesit te 
kontrates se pengut zj.Dhurata Koka.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701194-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.05.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ilir Koka per nje 
afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775676-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860968-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5213FA3-1075-460D-A606-121BB772D700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8EBBCB-EE84-4A14-B210-C0AE10BB55DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C777299-BD8D-4DD1-BC86-E49F6F550596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790077B4-6FEF-4938-B24A-1ED03BCAA5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44098F7A-EE5F-4F70-A069-310DA41A8761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30EF32-6A9A-4B49-BD92-1831910B22BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AA1608-0FBC-4B8A-8A83-3D9795BEE335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5568F15-1373-4288-A742-73346C9AEC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EBC988-2900-4AFE-84A1-7941C93DD50A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913051-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010787-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897288-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900879-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FBBB7-40FD-4F0B-8B52-2D337AF23AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A34B8D-EE4B-461F-BD88-DE2D0D6CC39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AB78A6-778A-4C78-8EDE-7F39153C031E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC81369-C641-455F-8A5B-BD709BD97999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7685EB1-6187-47A6-B4F5-20B4E5F305D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77AFDD8-F6B2-4120-A745-32645FE3796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77AFDD8-F6B2-4120-A745-32645FE3796A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95197C7-D226-4CC9-9F27-855B84FCADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A43B4E-4317-4174-A3A7-93198E418ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E0CE8D-AE4F-41DC-AF9D-975370E1618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538B793F-8C9E-4CA4-8D3A-99EF7C182523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7DAFC-7A8B-4B93-ACEA-D951925BFBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81198B33-8A62-49D2-B667-174F7E999645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01937EC8-0C7F-4258-A5D4-2541E87178C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01937EC8-0C7F-4258-A5D4-2541E87178C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3592070-D97E-4F60-8FA7-381A838BEA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D120E-6962-42BA-AA5C-4AAE420D2394
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049446-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274893-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
sucralba vendim ortaku.pdf
shenime shpjeg.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732454-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimk i vendimit date 29.6.2021 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkembigezim66@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koka")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("11/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Koka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/06/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C842B42-02E6-4238-8292-6ED0C120C6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD689A75-09B2-44A9-9E90-CAC77EFE7827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6090E446-5618-4FCD-99A1-DE05CE5E680C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906FE8B-2DC4-49FE-BE7B-E0D8C25B69C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C32AF1-F71E-4C32-B0A3-858A113DDEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19815B41-4C85-4F55-A134-B75086FEB65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88596F4-DA1C-4569-863D-4D9BFED67868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF30FBC-FB24-4B65-B34F-F2761B0C5660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98D87C7-A393-484F-B744-11932EBD054B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC4CA0D-EFBD-4A55-962F-C21D9BB510FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30B52C-4F56-4A8F-9A58-416238CFAB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA88D80B-9D5D-44CD-A11E-A6CD857603B5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


